mm TUBES®
Wl International

HYDRAULIKA SILOWA (WYSOKIE CISNIENIA) .

Weze termoplastyczne hydrauliki sitowej .

Waz termoplastyczny z oplotem aramidowym OLS8

wewnetrzna:

poliester.

Wzmocnienie:

Lekki, elastyczny waz przeznaczony do olejowych instalacji hydraulicznych, gazéw,
powietrza, paliw, ptynéw na bazie wody. Normy: SAE 100R8, ISO 3949-R8. Warstwa
podwdjny oplot aramidowy. Warstwa
zewnetrzna: mikroperforowany poliuretan. Cisnienie robocze: od 145 bar do 420

bar, w zaleznosci od $rednicy weza. Temperatura pracy: od -40°C do +100°C (dla
wody i powietrza do +70°C).

Produkt Dostepnosc

Wysytka

Cena netto (brutto)

Waz termoplastyczny OL8 1/8"
Indeks: ZC-OL8-03

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Norma

Wysytka w 24h

Dane techniczne

PEE - poliester

100

5/32

3.5

7.1

1.8

420

nie

1680
sprawdz
30

0.037

SAE 100 R8; ISO 3949-R8

+1m 16,99 zt (20,90 z1)
+30m 14,16 zt (17,42 1)

Waz termoplastyczny OL8 (SAE 100 R8) 3/16" Na zamoéwienie

Indeks: ZC-OL8-05

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]

Odpornos¢ na podci$nienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

PEE - poliester

100

3/16

4.8

10

2.6

350

nie

1400
sprawdz

35

+1m 17,18 4 (21,13 z4)
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HYDRAULIKA SILOWA (WYSOKIE CISNIENIA) .

Weze termoplastyczne hydrauliki sitowej .

Masa jednostkowa [kg/m] | 0.072

Norma | SAE 100 R8; ISO 3949-R8

Indeks: ZC-OL8-06

Waz termoplastyczny OL8 (SAE 100 R8) 1/4"

+1m 33,85 z4(41,64 z§)
+30m 28,21 z+(34,70 zh)

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h

Dane techniczne

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekgcja (cisnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagigcia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Norma

PEE - poliester
100

1/4

6.4

1.8

2.7

350

nie

1400
sprawdz
50

0.085

SAE 100 R8; ISO 3949-R8

Waz termoplastyczny OL8 5/16"
Indeks: ZC-OL8-08

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagigcia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 44,83 z4(55,14 z})

+30m 37,36 zt(45,95 z)

PEE - poliester
100

nie

1300
sprawdz
60

0.126

Waz termoplastyczny OL8 (SAE 100 R8) 3/8"
Indeks: ZC-OL8-10

W magazynie
W oddziatach

+1m 51,28 zt (63,07 zi)
+30m 42,73 z4(52,56 z1)

Wysytka w 24h

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | PEE - poliester

Maksymalna temperatura pracy [°C] | 100

Minimalna temperatura pracy [°C] | -40
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HYDRAULIKA SILOWA (WYSOKIE CISNIENIA) .

Weze termoplastyczne hydrauliki sitowej .

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekgcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Norma

10
3/8
9.7
16
3.15
280
nie
1120
sprawdz
70
0.146

SAE 100 R8; ISO 3949-R8

Waz termoplastyczny OL8 (SAE 100 R8) 1/2"
Indeks: ZC-OL8-13

W magazynie

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekgcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Norma

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 57,32 z4(70,50 z})

+30m 47,76 zt (58,74 zt)

PEE - poliester
100

-40

12

1/2

13

20.3
3.65

245

nie

980
sprawdz
95

0.225

SAE 100 R8; ISO 3949-R8

W magazynie
W oddziatach

Waz termoplastyczny OL8 (SAE 100 R8) 5/8"
Indeks: ZC-OL8-16

Materiat warstwy wewnetrznej

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]

Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 79,85 z4(98,22 z4)

+30m 66,54 7t (81,84 z)

PEE - poliester
100

-40

16

5/8

16

235

3.75

195

nie
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HYDRAULIKA SILOWA (WYSOKIE CISNIENIA) .

Weze termoplastyczne hydrauliki sitowej .

Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Norma

780
sprawdz
125
0.265

SAE 100 R8; ISO 3949-R8

Waz termoplastyczny OL8 (SAE 100 R8) 3/4"
Indeks: ZC-OL8-19

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubo$¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Norma

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 104,14 z+(128,09 z})

+30m 86,79 zt (106,75 zi)

PEE - poliester
100

-40

20

3/4

19.2
26.5
3.65

165

nie

660
sprawdz
150
0.352

SAE 100 R8; ISO 3949-R8

Waz termoplastyczny OL8 (SAE 100 R8) 1" Na zamoéwienie

Indeks: ZC-OL8-25

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Norma

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 127,32 (156,60 z})

+30m 106,10 z4(130,50 zf)

PEE - poliester
100

-40

25

1

25.6
34.7
4.55

145

nie

580
sprawdz
200
0.505

SAE 100 R8; ISO 3949-R8
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